
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 30 января  2020 года             № 552 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района сотрудников ГУЗ ЯО «Рыбинская центральная районная 
поликлиника» в связи с празднованием 50 – летия со дня образования учреждения: 

- Акулич Наталью Федоровну, лаборанта амбулатории пос. Ермаково Волжского 
сельского поселения; 

- Белову Эльзу Александровну, фельдшера амбулатории пос. Тихменево 
Тихменевского сельского поселения. 

- Горшкову Ирину Анатольевну, лаборанта амбулатории пос. Дюдьково  
Октябрьского сельского поселения; 

- Гурлеву Татьяну Алексеевну, зубного врача пос. Ермаково Волжского сельского 
поселения; 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 30 января  2020 года             № 552

